સાટાખત અન ે વચેાણ દસ્તાવજેો 
તયૈાર કર્યા હતા. આ દસ્તાવજેોમાં 
સરકારી કચરેીના બનાવટી સહી-
સિક્કા, જમીનના મૂળ માલિકોની 
ખોટી સહીઓ અન ેખોટા ફોટાઓનો 
ઉપયોગ કરી તને ે સાચા તરીકે રજૂ 
કર્યા હતા. આ રીત ે ફરિયાદી 
મહાવીરપ્રસાદ સુમેરચંદ જનૈ પાસેથી 
ચારેય જમીનો પટેે કુલ 
₹1,51,98,000/- (એક કરોડ 
એકાવન લાખ અઠ્ઠાણું હજાર રૂપિયા) 
પડાવી લઈ વિશ્વાસઘાત અને 
છેતરપિડી આચરવામાં આવી હતી.

રાજ્યકક્ષાના મંત્રી સ્વરૂપજી ઠાકોરનંુ ગેનીબેને સ્વાગત કર્ય ું  
સાંસદના નિવેદનથી બનાસકાંઠાનંુ રાજકારણ ગરમાયંુ

ઘરે દિવાળી કરવા જતાં યુવકનું ટ્રકની અડફેટે મોત : સુરતથી ઘોઘંબા જતા નેશનલ 
હાઇવે પર બાઇક-ટ્રક વચ્ચે અકસ્માત, મૃતકના વર્ષ પહેલા જ લગ્ન થયા હતા